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Wibrator Fun Factory Patchy
Paul jasny róż

Cena 459,00 zł

Dostępność W magazynie dostawcy

Numer katalogowy 1101031

Kod producenta 1101031

Kod EAN 4032498801537

Producent Brak

Opis produktu

PRAWDZIWY ORYGINAŁ 

Flagowy kształt Fun Factory
Najprecyzyjniejsze pieszczoty punktu G lub/i prostaty
Technologia FlexiFUN™ rusza się razem z Tobą
Imponujący wibrator na ładowarkę
Głębokie mruczące wibracje
Idealny uchwyt z pętelką - klasyk stworzony przez Fun Factory
Długość: 23,0 cm; Średnica: 2,8 – 4,4 cm

"Patchy Paul G5 to dla mnie orgazm w 30 sekund. Za-każdym-razem. I to bez dotykania łechtaczki. No, po prostu nie da
się z tym gadżetem dotrwać nawet do połowy filmu. I całkiem serio nie wiem, czy jest to zaleta. Oczywiście, nie zawsze jestem
w nastroju na długą sesję, ale Paul niesie ze sobą ryzyko skrócenia czasu masturbacji do minimum. Jednak ten nowy typ
ograzmu, który opisałabym jako głębszy i pochodzący nie wiadomo skąd, wart jest skrócenia czasu sesji, choćby dla samego
doświadczenia. I mówi to osoba, która gadżetami erotycznymi spokojnie mogłaby wypełnić po brzegi całkiem sporą komodę.
Być może Patchy Paul G5 jest nadzieją dla kobiet, które nigdy nie szczytowały?” Proseksualna.pl (blogerka)

PATCHY PAUL LOJALNY KOMPAN

Ten czarujący bawidamek piątej generacji pieści jak nigdy dotąd. Wibruje na całej długości, ciekawską główką celnie uderza w
samo sedno. Odnajduje punkt G, stymuluje łechtaczkę oraz uwodzi dzięki masażom miejsc intymnych. Przez lata PATCHY
PAUL pozostaje flagowym produktem Fun Factory, jego radosną i beztroską twarzą, która sex gadżety naprawdę zamienia w
sex zabawki!  Doceń jego doskonały kształt pasujący zarówno dla początkujących, jak i doświadczonych użytkowników
wibratorów. Przyjemnie wygięta główka doskonale pieści punkt G, masuje pochwę płynnie, łatwo wsuwając się i wysuwając na
głębokość jakiej pragniesz w danej chwili. 

Technologia FlexiFUN pozwala na beztroską zabawę, w poczuciu całkowitego bezpieczeństwa. Gadżet nie uwiera, nie niesie za
sobą ryzyka sprawienia nieprzyjemności, za to zapewnia najwspanialsze pieszczoty wszystkich zakamarków dzięki swojej
zmysłowej giętkości. 

PATCHY PAUL to znakomity wibrator dla osób poszukujących wibratora pieszczącego głęboko i trafiającego precyzyjnie w
punkt, który potrzebujemy pieścić. 

Najbardziej podniecające mruczące wibracje
Idealny solo i w parze
Kształt dopasowany do indywidualnych potrzeb
6 prostych wibracji + 6 różnych rytmów stymulacji
Funkcja blokowania panelu idealna w podróży
Intuicyjny panel sterowania
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Światełka indykujące poziom ładowania
Bez porów, hipoallergiczna powłoka
45 minut zabawy na najwyższym ustawieniu
4 godziny pierwszego ładowania
Zaprojektowany i wyprodukowany w Niemczech
Zasilany ładowarką - Kochaj Ziemię!
Materiały bezpieczne dla ciała - Kochaj siebie!
Wodoodporny - Zmocz się!

Wibratory G5 to doskonałość w swojej klasie! Jeśli pragniesz wibratora, który spełni najwyższe standardy pracy, zdecyduj
się na wibrator Fun Factory nagradzanej linii G5. Elastyczna Technologia FlexiFUN™ rusza się razem z Tobą, kiedy wyginasz
wibrator i dociskasz go tak jak potrzebujesz, bez uczucia dyskomfortu. Doskonały silnik zapewnia wibracje o niskich
częstotliwościach, które najlepiej docierają przez tkanki ciała głęboko do łechtaczki, rozwibrowując ją intensywnie, aż do
pełnego szczęścia orgazmu. Nie bój się używać swoich gadżetów tej linni nie tylko wewnątrz, ale też zewnętrznie, jeśli akurat
w tym momencie nie masz nastroju na penetrację. Wygodny uchwyt sposoduje, że wibrator zrobi dokładnie to, czego
pragniesz.  

TECHNOLOGIA CLICK'N'CHARGE W SŁUŻBIE ŚRODOWISKA

Linia G5 wibratorów marki Fun Factory zrodziła się z linii G4, która była pierwszą na świecie linią wibratorów ładowanych
ładowarką magnetyczną! Technologia użycia przyłącza magnetycznego w tej chwli jest powszechna, warto jednak wspomnieć,
że to właśnie wibratory Fun Factory były pierwsze w dążeniach do ochrony środowiska dzięki rezygnacji z baterii na rzecz
ultrawygodnych ładowarek o złączu magnetycznym. Każdy wibrator ma w zestawie kabelek do ładowania. Jeśli potrzebujesz
dodatkową ładowarkę lub zgubisz oryginalną, możesz ją swobodnie dokupić w dobrym sklepie z ofertą Fun Factory.
Załaduj wibrator przed pierwszym użyciem do pełna (do 4 godzin). Używaj jak chcesz, doładowuj ile potrzebujesz. Podczas
ładowania panel sterowania się podświetla stopniowo od jednego do trzech migoczących guzików przy końcu ładowania. Kiedy
wibrator jest naładowany, wibrator przestaje świecić. W pełni naładowany gadżet może działać nawet do 45 minut na
maksymalnej mocy!

100% wodoodoporności. Wibrator, który możesz zabrać ze sobą do kąpieli, zanurzyć się w rozkoszy i wodzie to fantazja,
która dzięki doskonałej technologii teraz jest na wyciągnięcie ręki.  

WODOODPORNY - w pełni wodoodoporny do zanurzania w wodzie.
ZASILANIE - wbudowana bateria zasilana ładowarką oryginalnego systemu CLICK'N'CHARGE ze złączem
magnetycznym
MADE IN GERMANY - gadżet stworzony i produkowany w Bremie, w Niemczech
BEZPIECZNY SILIKON - gadżety Fun Factory stworzone są z medycznego silikonu, bezpiecznego dla ciała
MYCIE I HIGIENA - uważnie umyj gadżet przed pierwszym użyciem oraz po każdym użyciu ciepłą wodą i delikatnym
mydłem. Użyj CLEANER Fun Factory, jeśli chcesz dokładnie umyć gadżet lub użyć go do umycia stref intymnych.
NAWILŻANIE - do nawilżania użyj TOYFLUID - żel nawilżający Fun Factory na bazie wody.
UWAGA - używanie olejków, kremów, balsamów na bazie tłuszczu może nieodwracalnie uszkodzić panel sterowania i
cały gadżet
UWAGA - gadżet zasilany baterią, podlegający procesowi utylizacji

BEZPIECZNY TRANSPORT I ŁATWE STEROWANIE

odblokowonie wibratora: FUN oraz (+) przyciśnięte równocześnie przez 0,5 sekundy
rozpoczęcie pracy wibratora:  naciśnij czerwony guzik FUN przez 0,5 sekund
używaj przycisków (+) oraz (-), żeby wybrać spośród różnych poziomów stymulacji
wyłączanie: naciśnij czerwony guzik FUN przez 0,5 sekundy
zablokowanie wibratora: guzik „FUN” oraz (-) przyciśnięte równocześnie przez 0,5 sekundy

O PRODUCENCIE

Fun Factory to czołowa marka wysokiej jakości zabawek erotycznych wykonanych z bezpiecznego silikonu medycznego. Marka
słynie z kolorowych zabawek erotycznych o fantazyjnych kształtach, wielokrotnie nagradzanych za design. Dzięki Fun Factory
klienci mogą cieszyć się swoim życiem seksualnym, wprowadzając w nie urozmaicenia i zapobiegając monotonii. Wszystkie
gadżety produkowane są w Niemczech - Made in Germany to ważne hasło jakości, której klienci mogą zaufać.

Butiki firmowe Fun Factory zaprojektowane przez światowej sławy designera Karima Rashida przypominają galerie sztuki
współczesnej. W Polsce zabawki Fun Factory dostępne są w najlepszych sklepach erotycznych i na oficjalnej stronie Fun
Factory.
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